
VC Tábora a Memoriál Jana Pána - extraligový mítink, Tábor 30.07.2011

STARTOVNÍ LISTINA

skok daleký Ženy  (30.07. 13:00)

SČ Jméno Narozen Oddíl Os. rek. Rek. sez.

1 199 Mazáčová Iveta 15.12.1986 PSK Olymp Praha 

2 182 Záhorová Adéla 13.11.1999 TJ Sokol Milevsko 4.81 4.81 

3 171 Schneider Alina 91 Germany 4.88 

4 155 Koppová Veronika 14.04.1995 Atletika Klatovy 4.91 

5 227 Pražáková Zdeňka 08.11.1983 TJ Vodní stavby Tábor 4.92 

6 181 Kašparová Kateřina 02.09.1995 TJ Sokol Milevsko 5.09 5.09 

7 154 Koppová Monika 18.09.1992 Atletika Klatovy 5.24 

8 209 Brožová Jana 10.11.1988 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 5.28 

9 222 Chládková Denisa 17.08.1995 TJ Vodní stavby Tábor 5.35 

10 164 Vachatová Petra 22.02.1988 TJ ČZU Praha 5.36 536 

11 148 Vaverková Kateřina 24.10.1994 AK Olymp Brno 5.37 

12 226 Mikešová Markéta 12.01.1992 TJ Vodní stavby Tábor 5.40 

13 225 Mašková Monika 02.12.1996 TJ Vodní stavby Tábor 5.46 

14 146 Šilhanová Rebeka 22.03.1995 AK Olymp Brno 5.57 

15 184 Broumová Michaela 01.03.1995 SK Nové Město nad Metují 5.63 5.63 

16 143 Drábková Lucie 20.05.1992 AK Olymp Brno 5.64 

17 183 Bajko Anna 04.08.1990 SK Nové Město nad Metují 5.67 5.87 

18 234 Radostová Nicola 10.09.1987 A. C. TEPO Kladno 5.79 5.79 

19 210 Dobrynska Viktoria  18.01.1980 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 5.86 

20 251 Slaničková Lucia 08.11.1988 AK SSK Vítkovice 5.87 

21 233 Líbalová Kateřina 15.09.1983 A. C. TEPO Kladno 6.29 6.25 

22 242 Korešová Jana 08.04.1981 USK Praha 6.42 
Celkem 22 atletů/atletek 

skok o tyči Ženy  (30.07. 13:00)

SČ Jméno Narozen Oddíl Os. rek. Rek. sez.

1 243 Maláčová Romana 15.05.1987 USK Praha 

2 244 Morysková Aneta 19.09.1992 USK Praha 

3 179 Muniová Zuzana 07.06.1996 TJ Sokol Kolín-atletika 

4 241 Kopečná Eliška 27.12.1995 USK Praha 3.22 

5 240 Kaňková Beáta 22.03.1991 USK Praha 3.40 

6 143 Drábková Lucie 20.05.1992 AK Olymp Brno 3.70 
Celkem 6 atletů/atletek 

400 m Muži Běh 1 (30.07. 13:20)

SČ Jméno Narozen Oddíl Os. rek. Rek. sez.

1 31 Heydgen Tobias 94 Germany 

2 98 Jareš Theodor 06.01.1987 ASK Slavia Praha 

3 66 Mohamed Ashour Khwaja  01.11.1987 Libye 44.98 

4 120 Bošek Tomáš 24.04.1985 VSK Univerzita Brno 47.11 

5 71 Jiráň Pavel 11.08.1985 PSK Olymp Praha 47.25 

6 17 Lichý Petr 12.02.1990 TJ Dukla Praha 48.01 

7 20 Svoboda Richard 20.11.1982 TJ Dukla Praha 48.15 

8 13 Flaška Roman 19.10.1988 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 48.23 



9 33 Brýdl Ivo 03.01.1989 Hvězda SKP Pardubice 48.97 

10 8 Brož Michal 16.06.1992 AC SYNER Turnov 49.02 

11 37 Pálka Jiří 16.11.1992 Hvězda SKP Pardubice 50.01 

12 39 Vinkler Miroslav 11.08.1980 Hvězda SKP Pardubice 50.15 

13 7 Krištof Tomáš 27.04.1993 AC SYNER Turnov 50.88 

14 86 Beneš David 16.03.1983 AK ŠKODA Plzeň 51.34 

15 112 Hanzl Jan 01.01.1978 A. C. TEPO Kladno 51.48 50.10 

16 81 Formánek Ivan 29.12.1993 ASK ELNA Počerady 51.83 50.46 

17 65 Král Jindřich 13.05.1994 TJ LIAZ Jablonec n/N. 51.96 

18 83 Altman Miroslav 08.06.1993 AK ŠKODA Plzeň 52.05 

19 136 Friedel Adam 13.02.1995 AK SSK Vítkovice 54.33 
Celkem 19 atletů/atletek 

hod oštěpem 600g Ženy  (30.07. 13:20)

SČ Jméno Narozen Oddíl Os. rek. Rek. sez.

1 220 Bažantová Simona 09.01.1995 TJ Vodní stavby Tábor 29.78 

2 229 Studenovská Lada 04.04.1982 TJ Vodní stavby Tábor 37.44 

3 194 Jelínková Kateřina 04.11.1996 TJ Nová Včelnice 40.41 

4 180 Ciesla Andrea 01.10.1974 AK Chemopetrol Litvínov 41.34 

5 206 Kalivodová Veronika 02.08.1993 T. J. Sokol České Budějovice 43.16 43.16 

6 167 Leidl Sarah 87 Germany 52.86 

7 250 Ogrodníková Nikola 18.08.1990 AK SSK Vítkovice 54.46 
Celkem 7 atletů/atletek 

400 m Ženy Běh 1 (30.07. 13:35)

SČ Jméno Narozen Oddíl Os. rek. Rek. sez.

1 252 Slaninová Jana 16.07.1990 AK SSK Vítkovice 

2 246 Šatrová Dana 12.12.1986 USK Praha 

3 238 Čapková Tereza 24.07.1987 USK Praha 

4 177 Švábíková Lenka 20.03.1984 Hvězda SKP Pardubice 

5 245 Mráčková Veronika 20.06.1982 USK Praha 56.77 

6 147 Škabrahová Sylva 06.09.1991 AK Olymp Brno 57.05 

7 218 Šubrtová Kristýna 31.05.1982 TJ Slavoj Stará Boleslav 57.08 55,82 

8 144 Horáčková Markéta 01.08.1991 AK Olymp Brno 57.62 

9 200 Prudilová Andrea 29.05.1993 PSK Olymp Praha 57.77 

10 142 Jeníková Eva 28.11.1992 AC Česká Lípa 58.24 

11 150 Hálová Kateřina 25.06.1981 AK PSK Zlín 58.57 58.57 

12 190 Vlčková Ludmila 16.10.1992 SK Nové Město nad Metují 60.07 60.07 

13 173 Havelková Jana 25.11.1991 Hvězda SKP Pardubice 60.18 
Celkem 13 atletů/atletek 

skok vysoký Muži  (30.07. 13:35)

SČ Jméno Narozen Oddíl Os. rek. Rek. sez.

1 31 Heydgen Tobias 94 Germany 

2 9 Sojka Lukáš 15.02.1990 AC SYNER Turnov 201 

3 24 Tuka Filip 02.04.1993 TJ Dukla Praha 1.88 1.88 

4 137 Friedl Petr 04.08.1994 AK SSK Vítkovice 2.01 

5 110 Hrubý Miroslav 02.02.1993 TJ Vodní stavby Tábor 2.01 

6 19 Skrčený Josef 01.11.1986 TJ Dukla Praha 2.14 

7 72 Kovalský David 27.05.1987 PSK Olymp Praha 2.15 

8 108 Kabelka Michal 85 Slovakia 2.16 



9 141 Veselý Tomáš 19.01.1993 AK SSK Vítkovice 2.16 

10 46 Taira Omata 12.09.1989 Japan 2.18 

11 82 Kaczocha Marcin 77 Poland 2.25 
Celkem 11 atletů/atletek 

vrh koulí 7,26kg Muži  (30.07. 13:35)

SČ Jméno Narozen Oddíl Os. rek. Rek. sez.

1 113 Mihál Jan 30.07.1986 A. C. TEPO Kladno 12.30 14.15 

2 117 Pužman Tomáš 24.03.1984 A. C. TEPO Kladno 13.39 14.38 

3 53 Gondor Igor 01.03.1979 AK Kroměříž 15.82 15,82 

4 115 Pavlíček Miroslav 31.03.1987 A. C. TEPO Kladno 16.14 16.55 

5 25 Tylče Jan 05.12.1982 TJ Dukla Praha 18.26 18,26 

6 64 Žalský Antonín 07.08.1980 AK Kroměříž 20.27 20,27 
Celkem 6 atletů/atletek 

3000 m překážek Muži  (30.07. 13:50)

SČ Jméno Narozen Oddíl Os. rek. Rek. sez.

1 96 Edlman Martin 26.09.1990 ASK Slavia Praha 

2 103 Janoušek Václav 23.08.1985 Spartak Praha 4 9:23.46 

3 55 Kocourek Milan 06.12.1987 AK Kroměříž 08:52.49 8:52,49 

4 56 Kreisinger Jan 16.09.1984 AK Kroměříž 08:59.15 8:59,15 

5 5 Groh Radek 23.03.1989 AC SYNER Turnov 09:02.43 9:04,6 

6 3 Fejfar Ondřej 09.07.1989 AC SYNER Turnov 09:04.42 9:07,2 

7 126 Kučera Martin 01.12.1980 VSK Univerzita Brno 09:07.82 8 .57,17 

8 100 Marek Ondřej 13.02.1982 AC Slovan Liberec, o.s. 09:08.19 

9 121 Homoláč Jiří 25.02.1990 VSK Univerzita Brno 09:09.30 9 .09,43 

10 68 Olejníček Lukáš 17.06.1988 AC Moravská Slavia Brno 09:11.62 9:11,62 

11 125 Kučera Lukáš 24.11.1981 VSK Univerzita Brno 09:19.27 9 .13,40 

12 4 Gaisl Luboš 22.06.1985 AC SYNER Turnov 09:19.73 9:17,6 

13 135 Doležel Ondřej 29.03.1992 AK SSK Vítkovice 09:32.94 

14 90 Kodeda Štěpán 05.02.1988 AK ŠKODA Plzeň 09:33.26 9:33,26 

15 97 Edlman Tomáš 26.09.1990 ASK Slavia Praha 09:45.20 

16 76 Slovák Dalibor 31.10.1984 PSK Olymp Praha 09:46.88 

17 34 Gdula Lukáš 06.12.1991 Hvězda SKP Pardubice 09:52.74 

18 91 Neuvirt Miroslav 24.09.1987 AK ŠKODA Plzeň 10:42.74 10:01,12 
Celkem 18 atletů/atletek 

100 m Muži Rozběh 1 (30.07. 14:05)

SČ Jméno Narozen Oddíl Os. rek. Rek. sez.

138 Milo Lukáš 19.10.1983 AK SSK Vítkovice 21.06 20.89 

1 75 Říčař Martin 28.05.1991 PSK Olymp Praha 

2 18 Maslák Pavel 21.02.1991 TJ Dukla Praha 10.22 10.43 

3 138 Milo Lukáš 19.10.1983 AK SSK Vítkovice 10.32 10.26 

4 63 Veleba Jan 06.12.1986 AK Kroměříž 10.35 10.35 

5 104 Šulc Rostislav 02.02.1981 Spartak Praha 4 10.45 10.60 

6 78 Žilka Libor 22.10.1986 PSK Olymp Praha 10.45 

7 29 Zich Václav 04.09.1990 TJ Dukla Praha 10.51 10.51 

8 60 Pírek Milan 17.07.1987 AK Kroměříž 10.54 10.54 

9 59 Novotný Roman 05.01.1986 AK Kroměříž 10.56 10.56 

10 77 Vojtík Jiří 02.07.1981 PSK Olymp Praha 10.58 

11 140 Švondrk Jozef 24.08.1986 AK SSK Vítkovice 10.63 



12 54 Klvaňa Filip 24.07.1977 AK Kroměříž 10.73 10.73 

13 120 Bošek Tomáš 24.04.1985 VSK Univerzita Brno 10.78 

14 21 Šťastný Lukáš 23.02.1991 TJ Dukla Praha 10.87 10.87 

15 122 Hrabovský Petr 08.12.1981 VSK Univerzita Brno 10.94 

16 27 Vachata Martin 22.01.1985 TJ Dukla Praha 10.94 10.94 

17 22 Štefek Michal 03.05.1991 TJ Dukla Praha 10.96 10.96 

18 12 Hable Florian 06.11.1993 Austria 11.01 

19 74 Ondráček Jan 10.01.1988 PSK Olymp Praha 11.14 

20 15 Čada Michal 29.01.1985 TJ Dukla Praha 11.31 10.93 

21 80 Novák Luboš 08.03.1988 TJ Slavoj BANES Pacov 11.31 11.31 

22 33 Brýdl Ivo 03.01.1989 Hvězda SKP Pardubice 11.46 

23 37 Pálka Jiří 16.11.1992 Hvězda SKP Pardubice 11.54 

24 30 Bunterm Kraiwan 95 Germany 11.74 

25 10 Studnička Marek 06.06.1991 AC SYNER Turnov 11.86 11.4 

26 136 Friedel Adam 13.02.1995 AK SSK Vítkovice 12.15 

27 6 Hlubuček Leoš 19.01.1994 AC SYNER Turnov 12.28 11.6 
Celkem 28 atletů/atletek 

100 m Ženy Rozběh 1 (30.07. 14:25)

SČ Jméno Narozen Oddíl Os. rek. Rek. sez.

1 195 Vodičková Pavla 07.05.1996 TJ Nová Včelnice 

2 197 Čechová Kateřina 21.03.1988 PSK Olymp Praha 11.35 

3 199 Mazáčová Iveta 15.12.1986 PSK Olymp Praha 11.47 

4 202 Táborská Monika 31.03.1988 PSK Olymp Praha 11.63 

5 253 Urbánková Petra 26.10.1991 AK SSK Vítkovice 11.69 

6 216 Soori Anoma 88 SRL 11.82 

7 239 Humpolíková Pavla 22.05.1985 USK Praha 11.86 

8 252 Slaninová Jana 16.07.1990 AK SSK Vítkovice 11.86 

9 215 Vostatková Pavlína 29.09.1974 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 11.88 

10 219 Krsakova Lenka 88 Slovakia 11.92 

11 175 Hřivnová Pavla 08.05.1986 Hvězda SKP Pardubice 11.94 

12 236 Bažatová Kristina 05.01.1984 USK Praha 12.00 

13 196 Branišová Jana 06.11.1989 PSK Olymp Praha 12.05 

14 233 Líbalová Kateřina 15.09.1983 A. C. TEPO Kladno 12.05 12.05 

15 170 Reinelt Jennifer 88 Germany 12.22 

16 249 Chválková Adéla 31.10.1989 AK SSK Vítkovice 12.29 

17 205 Kopycka Monika 89 Poland 12.33 

18 188 Swierczyk Martyna 08.07.1989 SK Nové Město nad Metují 12.33 12.33 

19 154 Koppová Monika 18.09.1992 Atletika Klatovy 12.52 

20 230 Šetelíková Lucie 07.12.1993 TJ Vodní stavby Tábor 12.56 

21 145 Moravcová Eliška 22.10.1994 AK Olymp Brno 12.59 

22 171 Schneider Alina 91 Germany 12.64 

23 152 Kozmíková Eva 20.08.1988 AK PSK Zlín 12.74 12.74 

24 163 Vomáčková Monika 05.07.1994 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 12.74 

25 234 Radostová Nicola 10.09.1987 A. C. TEPO Kladno 12.77 12.77 

26 184 Broumová Michaela 01.03.1995 SK Nové Město nad Metují 12.87 12.87 

27 209 Brožová Jana 10.11.1988 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 12.90 

28 235 Šrobová Kristýna 29.10.1991 A. C. TEPO Kladno 12.91 

29 146 Šilhanová Rebeka 22.03.1995 AK Olymp Brno 12.94 



30 183 Bajko Anna 04.08.1990 SK Nové Město nad Metují 12.95 12.97 

31 162 Váňová Bohuslava 30.11.1984 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 12.96 

32 159 Budínová Michala 13.12.1992 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 12.97 

33 156 Burdova Michaela 94 Austria 13.07 

34 187 Hanušová Kateřina 25.03.1995 SK Nové Město nad Metují 13.19 13.17 

35 155 Koppová Veronika 14.04.1995 Atletika Klatovy 13.23 

36 148 Vaverková Kateřina 24.10.1994 AK Olymp Brno 13.39 

37 169 Pfeil Franziska 94 Germany 13.45 

38 172 Welsch Julia 95 Germany 14.15 
Celkem 38 atletů/atletek 

3000 m Ženy  (30.07. 14:50)

SČ Jméno Narozen Oddíl Os. rek. Rek. sez.

1 247 Vail Eva 11.09.1984 USK Praha 

2 189 Vítová Eva 11.09.1975 SK Nové Město nad Metují 

3 212 Preibischová Monika 04.08.1985 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 09:49.08 

4 149 Sekyrová Ivana 13.10.1971 AK Sokolov 09:50.14 

5 149 Sekyrová Ivana 13.10.1971 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 09:50.14 

6 176 Mäki Kristiina 22.09.1991 Hvězda SKP Pardubice 09:58.12 

7 193 Tlustá Helena 15.03.1993 TJ Nové Město na Moravě 10:09.74 

8 201 Stevens Jennifer Rebecc 02.11.1984 PSK Olymp Praha 10:19.45 

9 158 Fousková Petra 04.11.1981 AC Čáslav 10:45.30 

10 208 Zemanová Dagmar 26.01.1977 T. J. Sokol České Budějovice 11:05.54 

11 214 Špatenková Lucie 24.10.1980 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 11:09.1 

12 193 Tlustá Helena 15.03.1993 PSK Olymp Praha 11:12.81 
Celkem 12 atletů/atletek 

skok daleký Muži  (30.07. 15:00)

SČ Jméno Narozen Oddíl Os. rek. Rek. sez.

1 6 Hlubuček Leoš 19.01.1994 AC SYNER Turnov 6.12 

2 141 Veselý Tomáš 19.01.1993 AK SSK Vítkovice 6.14 

3 137 Friedl Petr 04.08.1994 AK SSK Vítkovice 6.20 

4 110 Hrubý Miroslav 02.02.1993 TJ Vodní stavby Tábor 6.20 

5 136 Friedel Adam 13.02.1995 AK SSK Vítkovice 6.26 

6 88 Horák Jan 25.03.1990 AK ŠKODA Plzeň 6.48 

7 118 Sedlák Pavel 04.01.1983 A. C. TEPO Kladno 6.81 

8 67 Pokorný Jakub 28.12.1991 TJ Sokol Milevsko 6.82 

9 40 Vondráček Jiří 09.09.1988 Hvězda SKP Pardubice 6.96 

10 9 Sojka Lukáš 15.02.1990 AC SYNER Turnov 6.99 

11 114 Nešvera Tomáš 02.08.1988 A. C. TEPO Kladno 7.30 

12 22 Štefek Michal 03.05.1991 TJ Dukla Praha 7.30 

13 106 Ogoun Petr 14.08.1984 TJ Slavoj Stará Boleslav 7.48 

14 15 Čada Michal 29.01.1985 TJ Dukla Praha 7.59 

15 60 Pírek Milan 17.07.1987 AK Kroměříž 7.65 

16 28 Wagner Štěpán 05.10.1981 TJ Dukla Praha 7.94 

17 59 Novotný Roman 05.01.1986 AK Kroměříž 8.01 

18 43 Saruyama Rikiya 15.02.1984 Japan 8.05 

19 45 Sugai Yohei 30.08.1985 Japan 8.10 
Celkem 19 atletů/atletek 

(30.07. 15:05)



400 m překážek Muži Běh 1 
SČ Jméno Narozen Oddíl Os. rek. Rek. sez.

1 95 Barák Václav 22.10.1990 ASK Slavia Praha 

2 98 Jareš Theodor 06.01.1987 ASK Slavia Praha 

3 99 Prorok Josef 16.11.1987 ASK Slavia Praha 

4 39 Vinkler Miroslav 11.08.1980 Hvězda SKP Pardubice 

5 41 Robertson Josef 14.05.1987 Jamaica 49.37 

6 47 Takatoshi Abe 91 Japan 49.64 

7 62 Uhlík Michal 09.03.1980 AK Kroměříž 51.45 

8 58 Mužík Jiří 01.09.1976 AK Kroměříž 51.71 

9 102 Novotný Šimon 03.07.1992 T. J. Sokol České Budějovice 54.66 

10 2 Dědeček Jaromír 18.03.1987 AC SYNER Turnov 55.80 

11 87 Grüner Tomáš 20.10.1989 AK ŠKODA Plzeň 57.66 

12 73 Matyska Tomáš 12.08.1985 PSK Olymp Praha 58.62 

13 79 Holenda Petr 02.06.1981 TJ Slavoj BANES Pacov 58.67 

14 89 Janeček Jakub 19.05.1987 AK ŠKODA Plzeň 61.02 
Celkem 14 atletů/atletek 

400 m překážek Ženy  (30.07. 15:20)

SČ Jméno Narozen Oddíl Os. rek. Rek. sez.

1 237 Bergrová Zuzana 24.11.1984 USK Praha 57.17 

2 178 Volfová Kristina 16.05.1988 Hvězda SKP Pardubice 58.34 

3 157 Kreiner Sabine 80 Austria 59.72 

4 251 Slaničková Lucia 08.11.1988 AK SSK Vítkovice 60.23 

5 204 Vojtíková Veronika 29.10.1984 PSK Olymp Praha 60.78 

6 151 Holleyová Andrea 20.05.1989 AK PSK Zlín 63.32 60.47 

7 161 Melichová Jana 09.04.1979 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 63.52 

8 153 Palová Michaela 28.05.1990 AK PSK Zlín 66.43 

9 207 Špičáková Hana 06.08.1993 T. J. Sokol České Budějovice 68.28 
Celkem 9 atletů/atletek 

hod oštěpem 800g Muži  (30.07. 15:20)

SČ Jméno Narozen Oddíl Os. rek. Rek. sez.

1 49 Jaroš Milan 07.08.1994 Atletika Jihlava 43.38 

2 48 Beránek Michal 06.09.1993 Atletika Jihlava 44.35 

3 101 Gurčík Tomáš 14.04.1994 T. J. Sokol České Budějovice 47.19 47.15 

4 50 Vácha Václav 13.08.1993 Atletika Jihlava 47.54 

5 94 Šotola Ondřej 17.03.1993 AK ŠKODA Plzeň 49.89 49.89 

6 105 Kroupa David 06.07.1995 TJ Spartak Třebíč 56.13 

7 119 Sekerák David 09.10.1974 A. C. TEPO Kladno 56.64 62.98 

8 25 Tylče Jan 05.12.1982 TJ Dukla Praha 57.29 

9 93 Šika Jan 10.09.1985 AK ŠKODA Plzeň 59.03 59.03 

10 107 Hamberger René 02.11.1992 TJ Sušice 59.84 

11 38 Veselý Jan 07.04.1988 Hvězda SKP Pardubice 60.72 

12 53 Gondor Igor 01.03.1979 AK Kroměříž 61.15 

13 117 Pužman Tomáš 24.03.1984 A. C. TEPO Kladno 61.67 63.46 

14 52 Kubeš Jan 19.06.1994 SK Kotlářka Praha 64.07 

15 52 Kubeš Jan 19.06.1994 SK Kotlářka Praha 64.07 

16 35 Jílek Jaroslav 22.10.1989 Hvězda SKP Pardubice 65.57 

17 113 Mihál Jan 30.07.1986 A. C. TEPO Kladno 68.75 68.75 



18 51 Peňáz Pavel 03.12.1988 TJ Sokol Kolín-atletika 69.04 

19 26 Vadlejch Jakub 10.10.1990 TJ Dukla Praha 80.76 80.76 
Celkem 19 atletů/atletek 

skok o tyči Muži  (30.07. 15:20)

SČ Jméno Narozen Oddíl Os. rek. Rek. sez.

1 131 Kleinert Michal 22.11.1992 USK Praha 

2 130 Jánský Jan 95 USK Praha 4.25 

3 92 Ryba Jakub 19.08.1986 AK ŠKODA Plzeň 4.40 440 

4 114 Nešvera Tomáš 02.08.1988 A. C. TEPO Kladno 4.50 4.50 

5 123 Hromčík Adam 06.03.1989 VSK Univerzita Brno 4.60 460 

6 124 Janáček Štěpán 12.06.1977 VSK Univerzita Brno 4.60 510 

7 129 Blahut Martin 25.07.1986 USK Praha 4.70 

8 116 Posekaný Lukáš 30.12.1992 A. C. TEPO Kladno 5.12 5.12 

9 133 Pašiak Adam 18.07.1990 USK Praha 5.30 

10 85 Bechyně Lukáš 04.10.1983 AK ŠKODA Plzeň 5.40 540 

11 61 Ptáček Adam 08.10.1980 AK Kroměříž 5.45 5.45 

12 16 Kudlička Jan 29.04.1988 TJ Dukla Praha 5.60 560 

13 14 Balner Michal 12.09.1982 TJ Dukla Praha 5.70 540 
Celkem 13 atletů/atletek 

skok vysoký Ženy  (30.07. 15:30)

SČ Jméno Narozen Oddíl Os. rek. Rek. sez.

1 231 Vojtěchová Zuzana 28.04.1996 TJ Vodní stavby Tábor 1.53 

2 221 Brázdová Tereza 29.12.1994 TJ Vodní stavby Tábor 1.64 

3 232 Zykánová Adriana 13.10.1995 TJ Vodní stavby Tábor 1.66 

4 167 Leidl Sarah 87 Germany 1.68 

5 248 Dubnova Romana 04.11.1978 AK SSK Vítkovice 1.85 

6 210 Dobrynska Viktoria  18.01.1980 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1.86 

7 198 Marešová Oldřiška 14.10.1986 PSK Olymp Praha 1.89 
Celkem 7 atletů/atletek 

vrh koulí 4kg Ženy  (30.07. 15:30)

SČ Jméno Narozen Oddíl Os. rek. Rek. sez.

1 223 Makovcová Hana 27.11.1995 TJ Vodní stavby Tábor 09.28 

2 160 Kratochvílová Inka 05.08.1993 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 10.30 

3 229 Studenovská Lada 04.04.1982 TJ Vodní stavby Tábor 10.65 
Celkem 3 atletů/atletek 

800 m Muži  (30.07. 16:10)

SČ Jméno Narozen Oddíl Os. rek. Rek. sez.

1 128 Abu Dayeh Šádí 23.01.1992 USK Praha 

2 1 Pelikán Jozef 29.07.1984 AC SYNER Turnov 1:49.04 1:49.07 

3 84 Bartůněk Vladimír 03.01.1980 AK ŠKODA Plzeň 1:50.05 

4 139 Ševčík Jakub 09.09.1990 AK SSK Vítkovice 1:51.31 

5 11 Vitner Petr 27.01.1990 AC SYNER Turnov 1:52.12 1:50.15 

6 109 Páleník Dušan 09.05.1990 Slovakia 1:52.31 

7 134 Šorm Patrik 21.11.1993 USK Praha 1:53.59 

8 57 Medlík Zdeněk 26.08.1986 AK Kroměříž 1:53.98 1:53.98 

9 132 Lohr Petr 03.10.1991 USK Praha 1:55.01 1:53.50 

10 111 Jarolím Michal 24.08.1989 TJ Vodní stavby Tábor 1:56.82 



11 36 Netolický Tomáš 15.08.1984 Hvězda SKP Pardubice 1:57.06 

12 23 Tománek Jan 05.04.1983 TJ Dukla Praha 1:57.13 1:57.13 

13 127 Ondroušek Petr 05.07.1987 VSK Univerzita Brno 1:57.62 

14 69 Ambrož Vojtěch 18.12.1991 SK Nové Město nad Metují 1:58.88 1:58.88 

15 70 Leplt Jiří 09.04.1985 SK Nové Město nad Metují 2:03.55 2:03.55 

16 32 Münch Jonas 92 Germany 2:06.12 
Celkem 16 atletů/atletek 

800 m Ženy  (30.07. 16:30)

SČ Jméno Narozen Oddíl Os. rek. Rek. sez.

1 224 Markvartová Adéla 11.02.1991 TJ Vodní stavby Tábor 

2 246 Šatrová Dana 12.12.1986 USK Praha 

3 147 Škabrahová Sylva 06.09.1991 AK Olymp Brno 

4 177 Švábíková Lenka 20.03.1984 Hvězda SKP Pardubice 

5 238 Čapková Tereza 24.07.1987 USK Praha 2:01.91 

6 211 Mezuliáníková Diana 10.04.1992 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2:07.07 

7 191 Janoušová Radka 09.01.1992 TJ Nové Město na Moravě 2:09.30 2:09.30 

8 144 Horáčková Markéta 01.08.1991 AK Olymp Brno 2:10.22 

9 245 Mráčková Veronika 20.06.1982 USK Praha 2:11.35 

10 186 Drahotová Anežka 22.07.1995 SK Nové Město nad Metují 2:12.97 2:12.97 

11 185 Drábková Michaela 17.06.1992 SK Nové Město nad Metují 2:13.28 2:13.28 

12 174 Hofmannová Adéla 16.03.1991 Hvězda SKP Pardubice 2:13.87 

13 192 Maršánová Lucie 27.11.1990 TJ Nové Město na Moravě 2:16.69 2:16.68 

14 165 Grohová Karolína 21.11.1990 TJ Dvůr Králové n/L. 2:19.92 2:19.92 

15 168 Münch Mia 97 Germany 2:34.00 

16 217 Novotná Zuzana 04.02.1996 ŠSK ZŠ Borotín 2:40.19 2:33.27 

17 166 Becker Luisa 96 Germany 2:45.00 
Celkem 17 atletů/atletek 

trojskok Muži  (30.07. 16:45)

SČ Jméno Narozen Oddíl Os. rek. Rek. sez.

1 40 Vondráček Jiří 09.09.1988 Hvězda SKP Pardubice 14.76 

2 27 Vachata Martin 22.01.1985 TJ Dukla Praha 15.15 15.07 

3 44 Sogame Shinya 08.03.1987 Japan 16.49 

4 42 Thomas Nicholas 79 Jamaica 16.49 
Celkem 4 atletů/atletek 

100 m překážek Ženy  (30.07. 16:55)

SČ Jméno Narozen Oddíl Os. rek. Rek. sez.

1 150 Hálová Kateřina 25.06.1981 AK PSK Zlín 15.99 

2 188 Swierczyk Martyna 08.07.1989 SK Nové Město nad Metují 15.10 14.55 

3 152 Kozmíková Eva 20.08.1988 AK PSK Zlín 14.88 14.88 

4 170 Reinelt Jennifer 88 Germany 13.47 

5 228 Rajmová Kateřina 01.11.1989 TJ Vodní stavby Tábor 13.67 

6 226 Mikešová Markéta 12.01.1992 TJ Vodní stavby Tábor 15.02 

7 153 Palová Michaela 28.05.1990 AK PSK Zlín 15.98 15.98 

8 169 Pfeil Franziska 94 Germany 17.66 
Celkem 8 atletů/atletek 

Platné rekordy/Valid Records

Rekord Výkon Jméno Příslušnost Místo Datum 

MR 12.81 Aurelia Triwiańska POL Praha 16.06.2008



CR 12.73 Lucie Škrobáková USK Praha Kladno 05.07.2009

WR 12.21 Jordanka Donkovová BUL Stara Zagora 20.08.1988

ER 12.21 Jordanka Donkovová BUL Stara Zagora 20.08.1988

Tištěno v  4.6.2011 9:07:38 (c) On line system s.r.o. 2008 


